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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M323200291
2. Data e Regjistrimit 20/11/2023
3. Emri i Subjektit Constantine En.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2023
6. Kohézgjatja Nga: 31/10/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Rr. I;ma{l Qemali,. Pasuria 2/827+1-3, Z.K.
8270, Ap. 3, 1019 Tirané Shqiperi
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekti 1 aktivitetit té aktiviteti t&€ Shoqérisé éshté si vijon: -
Ngritja, ndértimi, dhe shfrytézimi i kapaciteteve gjeneruese
dhe prodhuese té energjisé elektrike, gjenerimi, prodhimi,
tregtimi, furnizimi, ruajtja, dhe shitja e energjisé elektrike,
perfshiré€ por pa u kufizuar né energjin€ e rinovushme, apo té
gjitha dhe ¢do formé tjetér; - Té gjitha dhe ¢do aktivitet
tjetér, dhe ofrimi i t€ gjitha shérbimeve, dhe shitblerje, né
lidhje me t€ gjitha dhe ¢do aktivitet apo industri, t€ cilat nuk
bien ndesh me legjislacionin e aplikueshém né fuqi. 5.2 N¢&
pérputhje me legjislacionin shqiptar pér pérmbushjen e
objektit t& lartpérmendur, Shoqéria mund: (i) t€ kryejé ¢do
aktivitet me pasuri t€ luajtshme dhe té paluajtshme (pérfshiré
por pa u kufizuar n€ blerjen, shitjen, ¢ marrjen dhe dhénien
me qera t€ sendeve t€ luajtshme dhe t€ paluajtshme) si edhe
aktivitete tregtare, financiare, qira apo hipotekore té cilat
mund t€ konsiderohen t& dobishme apo té nevojshme pér
pérmbushjen e objektit t€ Shoqéris€ dhe ge nuk tejkalojné né
masé aktivitetet kryesore, t& cituara me sipér; (ii) t€ blejé, né
ményré t€ drejtpérdrejté apo té térthorté, interesa né shoqéri
té tjera q¢ kané objekt (objekti i aktiviteti) t€ ngjashém me
até t€ Shoqéris€, né Shqipéri apo jashté saj; (iii) t& kryejé
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aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi; té kryejé
aktivitete té ndértimit, konstruksionit, projektimit, duke
marr€ licensat pérkatése; (iv) t€ kryejé aktivitete import -
eksporti t€ mallrave dhe/apo shérbimeve si¢ do té
konsiderohet e nevojshme; (v) t€ kryejé aktivitete pér shitjen
me pakicé apo shumic€ té€ mallrave, pajisjeve si¢ do té
konsiderohet e pérshtatshme, t€ hapé pika shitjeje, apo t&
krijojé njé zinxhir pikash shitjeje; (vi) t€ marré apo té japé
francgizé€, licensa, marréveshje administrimi, apo manaxhimi
me palé té treta; dhe (vii) t&€ kryejé cdo aktivitet tjetér qé
mund té€ konsiderohet i dobishém apo.1 nevojshém pér
p€rmbushjen e objektit t& Shogéris€. 5.3 Shogéria do t&
kryejé c¢do aktivitet € -pérfshihet né€ objektin e saj t&
aktivitetit dhe/ose q¢€ lidhet me objektin e saj. 5.4 Shoqéria
do t&€ respektojé t& gjitha ligjet dhe rregulloret pérkatése né
Republikén e Shqipérisé dhe standardet mé t€ mira etike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kostandin Jano

Nga: 31/10/2023 Deri: 31/10/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

KostandinJano

Para: 1.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: constantine.energy@gmail.com
Telefon: 0697005044

15.-Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Specimenet e nénshkrimit (firmave,) t€ personave gé pérfaqésojné shogériné pérpara té tretéve

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké t€ huaj: Vendim 1 organit kompetent t€ personit juridik té

huaj pér pjesémarrjen né shogéri

Regjistrimi Fillestar: CN-221706-11-23



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F748BC-548C-4735-9B6F-178EF13851D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67D2CE5-4987-4AC0-9031-A6A369CFF604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ED2AE3-FA51-4552-91D3-B694F264A3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518A916F-7805-4648-B4C2-E8928C5E0334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D12A6A-2477-4D15-8836-FF3E53671028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D12A6A-2477-4D15-8836-FF3E53671028
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 21/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)




